Форма заявки
(Для физических лиц)
Ректору АНОО ДПО
Академия образования взрослых

«Альтернатива»

Лариной В.П.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня на курсы  по теме «Особенности деятельности младшего воспитателя в условиях реализации ФГОС дошкольного образования» объемом 72 час. с 01 по 15  октября 2017 г.
	ФИО (полностью)

	E-mail

	Должность

	Название учреждения, организации (место работы; строго по Уставу для правильного оформления документов)

	Контактный телефон (личный)

	Почтовый адрес с индексом для отправки удостоверения
в строгой последовательности:
1. 1. улица, дом, квартира;
2. 2. город, деревня, село, поселок, хутор, аул;
3. 3. район;

4. 4. область, республика, край;

5. 5. индекс.
Если Вы указали адрес образовательного учреждения, напишите: школа, лицей, детский сад и т.д.